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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 1 DI GIROLAMO               ANNALISA          03/01/1977 114

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 2 DAIDONE                   ORIANA            11/01/1976 108

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 3 ORLANDO                   ROSARIA           27/03/1973 81

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 4 RIGGIO                    GIANLUCA          05/10/1974 80

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 5 GEBBIA                    DANIELE           02/02/1968 76

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 6 BONURELLI CASTELLANA      DANIELA           15/07/1978 76

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 7 BONANNO                   ARIANNA           12/09/1978 65

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 8 RANCATORE                 ANGELO            05/10/1964 49,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 9 MIRLOCCA                  PIETRO            08/01/1966 47

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 10 SCIALABBA                 VINCENZO          23/10/1985 44

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 11 VALLONE                   RAFFAELE          25/12/1977 42

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 12 DI STEFANO                FILIPPO           27/02/1973 42

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 13 CANDELA                   CARMELA           21/02/1978 40

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 14 MURATORE                  ORNELLA           27/09/1982 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 15 SAGRI                     PIERA             08/04/1981 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 16 SEMILIA                   HEMMANUEL GIUSTO M09/11/1976 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 17 LOMBARDO                  MICHELE           08/09/1968 35,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 18 BUGLIONE                  SONIA             17/03/1981 35

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 19 GIANGUZZI                 TIZIANA           20/11/1970 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 20 RAGONA                    IRENE             04/09/1985 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 21 CAROLLO                   MARIAGRAZIA       15/04/1987 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 22 CORONA                    MILENA            07/10/1986 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 23 BRIGANTINO                FAUSTO            22/10/1985 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 24 GIUDICE                   SALVATORE         02/12/1981 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 25 BUCCERI                   ELEONORA          28/09/1978 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 26 UNTERFRAUNER              ALESSANDRO        09/08/1977 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 27 D'ANTONI                  GIUSEPPA          15/01/1974 32,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 28 AIELLO                    ROSSELLA          27/10/1975 32

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 29 DIMAIO                    VINCENZA          05/10/1984 32

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 30 BUSCIO                    IGNAZIO           26/04/1970 32

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 31 MONTAINA                  MIRIAM            06/01/1983 31,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 32 GUGLIELMO                 ALFONSA           29/11/1975 31,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 33 ORLANDO                   GIROLAMO          01/01/1964 30,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 34 NOLFO                     PAOLA             17/09/1979 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 35 ERRANTE PARRINO           DARIO             27/09/1981 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 36 FALCI                     ANNACHIARA        02/06/1980 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 37 RAGUSA                    SABRINA           10/05/1975 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 38 SPICA                     CLAUDIA           28/03/1974 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 39 ZARBO                     ALESSANDRO        18/05/1969 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 40 DI PASQUALE               ANNA              12/07/1981 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 41 CARUSO                    MYRIAM            07/07/1981 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 42 GARGANO                   DANIELA           04/01/1982 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 43 DRAGOTTA                  FABIANA           08/09/1986 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 44 DIBLASI                   ANGELA            16/08/1979 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 45 MARSALA                   MARIAPAOLA        22/03/1979 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 46 CIOLINO                   GIUSEPPE          31/03/1976 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 47 SOFIA                     MICHELEEMANUELE   21/08/1989 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 48 GRAMAGLIA                 JLENIA            27/09/1974 26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 49 FODERA                    MARIACRISTINA     24/06/1977 25,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 50 CARUSO                    GIACOMO           04/01/1980 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 51 MALTESE                   NICOLA            28/04/1967 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 1 DI BERNARDI               SERGIO            25/02/1966 99,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 2 GIULIANI                  VALERIA           25/09/1977 61

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 3 CAMILLERI                 CALOGERO          24/01/1961 59,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 4 MARCIANO                  IVANA             28/01/1976 48

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 5 CIMO'                     ANTONELLA         01/01/1971 39

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 6 MAZZOLA                   ANNA LISA         26/03/1974 34

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 7 PASSANANTE                EVELINA           21/04/1988 34

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 8 FERRARA                   ROSSELLA          10/05/1983 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 9 GAMBINO                   CLAUDIA           10/07/1978 29
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A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 10 CAMPISI                   MARIA CRISTINA    19/12/1986 29

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 11 DI CARLO                  CHIARA            10/10/1978 28

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 12 RIGGI                     ELENA             24/04/1979 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 13 AMOROSO                   ANDREA            12/07/1982 23,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 14 CICCIA                    CARLO             05/09/1974 22,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 15 SANDOVALLI                GIUSEPPE MAURIZIO 03/10/1972 22

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 16 PURPURA                   PIETRO            29/06/1971 21,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 17 LUCCHESI PALLI            DANIELE           09/08/1973 19,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 18 CARDILLO                  ALFONSO           15/11/1975 19

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 1 CRACOLICI                 RITA              31/12/1974 70

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 2 LATTEUR                   CORINNE           04/06/1964 66,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 3 RICUPATI                  ONOFRIOALFREDO    27/01/1973 52,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 4 SAPORITA                  ADDOLORATA        27/06/1967 49

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 5 INFANTINO                 MICHELA           19/03/1964 45,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 6 D'AMICO                   STEFANO           05/10/1982 42

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 7 CUTRONA                   MARIA             03/12/1974 40,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 8 GRECO                     MAURO             11/04/1972 39,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 9 BELLO                     SALVATRICE        29/07/1982 39

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 10 MANNO                     ANTONINO          19/07/1991 39

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 11 GAMBINO                   BENEDETTO         08/07/1986 38,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 12 CONIGLIARO                GIUSEPPA          23/09/1983 38

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 13 GRECO                     PIETRO            20/09/1969 36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 14 SALEMI                    CORRADO           20/08/1970 33

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 15 PRESTIGIACOMO             DANIELE           22/12/1982 33

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 16 CANDELA                   FRANCESCO         07/03/1965 31,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 17 TRAINA                    GIUSEPPE RICCARDO 23/10/1982 30,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 18 NEBBIA                    FORTUNATO         23/08/1989 27

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 19 GENCO                     CALOGERO GIUSEPPE 11/02/1977 26,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 20 VILLA                     SALVATORE         08/05/1977 26,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 21 SFAR                      ANTONINO          04/04/1990 23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 22 GIACCONE                  DESIRE'           23/05/1988 23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 23 VIRGILIO                  MAURIZIO          12/08/1981 23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 24 MAIORANA                  GIUSEPPE          21/12/1974 23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 25 MUCCIO                    GIOVANNI          14/04/1967 22,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 26 LUCCHESE                  GIACOMO           04/11/1977 22,13

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 27 SIMONETTA                 SALVATORE         27/01/1969 21,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 28 PATTI                     LEONARDO          02/07/1990 19,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 29 MASTRILLI                 FRANCESCO         06/05/1975 18

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 30 OCCHIPINTI                ANNAMARIAFIORELL  09/06/1968 16

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 31 D'ARPA                    MARIA             31/08/1965 15,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 32 GIORDANO                  MARIANO           10/05/1989 15,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 33 SIMONE                    MARIA             28/07/1983 15

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 34 RUBINO                    GIUSEPPE          22/12/1964 12,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 1 TALLUTO                   GIUSEPPE          04/09/1969 96,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 2 PATRICOLO                 GERMANA           29/08/1978 93

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 3 ARGENTINO                 MARIA LETIZIA     02/02/1962 92,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 4 CASTRONOVO                LOREDANA          05/07/1978 89

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 5 TERMINE                   VINCENZO          15/01/1977 83

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 6 BONURELLI CASTELLANA      DANIELA           15/07/1978 77

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 7 EMMA                      MARIA AUXILIADORA 25/11/1953 64,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 8 CATALDO                   BERNARDO          29/11/1970 61

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 9 COTTONE                   ALESSIA           25/03/1977 57

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 10 CATANESE                  VIVIANA           18/10/1976 53

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 11 ACCURSO                   FRANCESCO         10/05/1976 49

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 12 MIRLOCCA                  PIETRO            08/01/1966 47

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 13 CERNIGLIARO               FABIO             03/03/1977 46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 14 SCIALABBA                 VINCENZO          23/10/1985 44

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 15 MERCURIO                  DANIELA           05/05/1978 44

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 16 NICOSIA                   PIETRO            22/04/1974 42,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 17 VALLONE                   RAFFAELE          25/12/1977 42

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 18 DI STEFANO                FILIPPO           27/02/1973 42

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 19 PRIMAVERA                 GIUSEPPE          17/07/1982 40

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 20 CALECA                    MARIA             16/07/1980 39

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 21 GRAZIANO                  ALESSANDRO        20/01/1984 39

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 22 ORLANDO                   GIROLAMO          01/01/1964 38,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 23 NAVE                      VITAMARIACRISTINA 19/12/1980 38



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 24 MICELI                    FRANCESCA         28/03/1985 37

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 25 MURATORE                  ORNELLA           27/09/1982 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 26 TROJA                     ALESSANDRA        22/05/1976 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 27 LOMBARDO                  MICHELE           08/09/1968 35,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 28 TAMBURELLO                SALVATORE         26/05/1974 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 29 VETRANO                   VALERIA           26/10/1981 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 30 GIANGUZZI                 TIZIANA           20/11/1970 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 31 VALENTINO                 ANTONIA           19/10/1985 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 32 RAGONA                    IRENE             04/09/1985 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 33 CAROLLO                   MARIAGRAZIA       15/04/1987 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 34 EVOLA                     CONCETTAFLORIANA  23/11/1986 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 35 CORONA                    MILENA            07/10/1986 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 36 DAVI                      BENEDETTO         17/03/1984 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 37 PRESTIGIACOMO             GIUSEPPE          03/02/1984 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 38 CAROLLO                   LUCA              18/03/1982 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 39 GIUDICE                   SALVATORE         02/12/1981 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 40 TINERVIA                  SALVATORE         23/09/1979 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 41 BUCCERI                   ELEONORA          28/09/1978 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 42 UNTERFRAUNER              ALESSANDRO        09/08/1977 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 43 LO DUCA                   FRANCESCA         18/06/1975 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 44 LOMBARDO                  GIOVANNA          20/11/1973 32,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 45 DIMAIO                    VINCENZA          05/10/1984 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 46 BUSCIO                    IGNAZIO           26/04/1970 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 47 MONTAINA                  MIRIAM            06/01/1983 31,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 48 AGNESI                    GIORGIO           04/10/1977 31

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 49 RE                        ALESSANDRO        05/03/1977 30,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 50 NOLFO                     PAOLA             17/09/1979 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 51 CIRAVOLO                  GIOVANNI          18/07/1971 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 52 ERRANTE PARRINO           DARIO             27/09/1981 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 53 FALCI                     ANNACHIARA        02/06/1980 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 54 RAGUSA                    SABRINA           10/05/1975 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 55 SPICA                     CLAUDIA           28/03/1974 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 56 ZARBO                     ALESSANDRO        18/05/1969 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 57 GORGONE                   GIROLAMO          24/04/1978 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 58 BUSCIO                    SALVATORE         02/11/1974 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 59 DI PASQUALE               ANNA              12/07/1981 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 60 CARUSO                    MYRIAM            07/07/1981 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 61 DRAGOTTA                  FABIANA           08/09/1986 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 62 IPPOLITO                  GIUSEPPE          19/02/1981 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 63 CIOLINO                   GIUSEPPE          31/03/1976 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 64 CALVARUSO                 ENZA              22/12/1984 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 65 DI MAGGIO                 ROSSANA           08/08/1986 26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 66 MUGLIA                    DONATELLA         23/03/1981 26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 67 GRAMAGLIA                 JLENIA            27/09/1974 26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 68 CUSCHERA                  MARIA             26/07/1982 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 69 FODERA                    MARIACRISTINA     24/06/1977 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 70 CUCUZZA                   DIEGO             24/04/1976 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 71 MALTESE                   NICOLA            28/04/1967 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 72 BASILE                    AGOSTINO          28/02/1975 23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 73 ARONICA                   CALOGERA          20/10/1962 21,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 74 CARUSO                    GIACOMO           04/01/1980 19

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 75 CANDELA                   CARMELA           21/02/1978 12

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 1 LATONA                    MARIA RITA        28/11/1971 117,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 2 MARGIOTTA                 ROSALIA FRANCESCA 27/07/1967 103,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 3 GUARNOTTA                 NADIA             11/10/1975 60

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 4 SAVARESE                  MARIANNA          26/01/1981 57

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 5 LANDOLINA                 ANGELA            30/10/1979 55

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 6 ARMATO                    FRANCESCA         20/01/1980 50

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 7 TORTORICI                 MONIA             23/06/1973 46

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 8 CALDERONE                 ROSALIA           12/11/1982 42

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 9 SEGESTA                   MARIA GRAZIA      05/10/1979 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 10 RICCOBONO                 EVELINA           19/10/1973 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 11 MAZZOLA                   LAURA             07/04/1982 37

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 12 BARBIERA                  FRANCESCA         12/04/1984 34,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 13 TANCREDI                  MARINA            18/04/1983 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 14 MULE                      ANNALAURA         13/01/1989 33



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 15 MESSINA                   ERIKA GIUSEPPINA  18/01/1987 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 16 GAMBACORTA                MARIAGRAZIA       08/12/1984 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 17 SALINAS                   PALMIRA           05/09/1984 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 18 PALMERI                   GIORGIA           18/04/1977 31

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 19 CASESI                    GIORGIA           19/03/1981 31

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 20 CONSIGLIO                 GRAZIELLA         15/07/1976 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 21 ANASTASE                  ALESSIA           28/03/1976 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 22 COSTA                     ALICE             07/03/1990 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 23 NATALE                    MARIACLARA        03/11/1984 28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 24 BAMBINA                   CROCIFISSA        08/05/1974 27,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 25 DRAGO                     ELISABETTA        24/02/1977 24

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 26 CIPRIANO                  ELENA             17/08/1960 19

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 1 TALLUTO                   GIUSEPPE          04/09/1969 109,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 2 MANNINO                   GIUSY             25/03/1981 103

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 3 GIORDANO                  MARGHERITA        31/08/1976 81,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 4 CATANESE                  VIVIANA           18/10/1976 64

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 5 CAMPISI                   ILDEGARDA         14/08/1973 63

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 6 MERCURIO                  VALENTINA         16/11/1977 59,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 7 GUADAGNINO                MONICA            15/04/1984 54

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 8 ROCCAMATISI               ROSALINDA         02/09/1983 53

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 9 AMATO                     IRENE             03/11/1982 51,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 10 TERRASI                   MARIANNA          25/04/1979 51

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 11 CATALDO                   SALVATORE         23/03/1979 50

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 12 CALO                      VALENTINA         17/11/1974 49

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 13 PIERINI                   SALVATORE         02/11/1972 47

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 14 LUZZU                     FILIPPO           22/08/1976 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 15 AGNESE                    VALENTINA         25/10/1976 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 16 LO IACONO                 VALENTINA         05/09/1984 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 17 RUSSO                     DEBORA            04/02/1983 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 18 GIAMBANCO                 ROSA              05/01/1979 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 19 DI SALVO                  IVY               18/12/1977 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 20 SISINO                    GIORGIA           22/06/1977 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 21 RUSSO                     TIZIANA           17/10/1984 44

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 22 PRIMAVERA                 GIUSEPPE          17/07/1982 41

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 23 PORROVECCHIO              FULVIO            02/05/1987 41

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 24 NICOTRA                   ANNALISA          19/11/1979 41

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 25 LOBELLO                   MARGHERITA        08/04/1986 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 26 PICONE                    SERENA            25/03/1975 38

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 27 PALUMMERI                 VALERIA           17/10/1976 37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 28 PALUMBERI                 MAURO             03/02/1988 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 29 BECCARO                   ALESSANDRA        06/09/1986 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 30 SPERA                     GIULIANA          01/10/1985 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 31 AGNELLO                   MARIA             12/12/1974 35

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 32 GALLO                     GIUSEPPE MIRKO    15/02/1979 34,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 33 BUTERA                    GABRIELLA         16/12/1979 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 34 GALLUCCI                  GIULIACARMEN      06/07/1987 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 35 PEREZ                     ALESSANDRO        22/03/1985 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 36 LONGO                     VALENTINA         11/02/1981 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 37 CARUSO                    ROSARIA           09/06/1980 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 38 PALAZZOTTO                EMILIA            12/11/1986 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 39 CAMPORA                   SIMONA            17/04/1986 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 40 LONGO                     ANNAMARIA         09/04/1986 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 41 FAILLA                    ALESSIA           22/11/1983 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 42 FERRARO                   SERENA            07/04/1982 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 43 RANDAZZO                  ROSALINDA         04/10/1981 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 44 ALBANO                    ROSSELLA          03/07/1980 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 45 TINERVIA                  SALVATORE         23/09/1979 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 46 DI  PRAZZA                LOREDANA          02/05/1979 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 47 AGNETTA                   DAVIDE            15/05/1978 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 48 PIAZZA                    ANGELA            05/02/1976 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 49 GOTTUSO                   VALENTINA         24/07/1975 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 50 PESCE                     ANNUNZIATA        12/03/1984 32

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 51 FRATANTONIO               VINCENZO          08/11/1979 31

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 52 RE                        ALESSANDRO        05/03/1977 30,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 53 D'ALEO                    ROBERTO           19/06/1987 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 54 LONGO                     MARIA RITA        18/01/1987 29



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 55 PESCE                     ANNUNZIATA        12/03/1984 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 56 TULUMELLO                 SARA              18/09/1974 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 57 BONURA                    FLORIANA          21/05/1982 28,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 58 GAGLIO                    ANNA MARIA        19/12/1965 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 59 CASOLA                    LORETTA RITA      31/05/1984 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 60 IPPOLITO                  GIUSEPPE          19/02/1981 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 61 RUNFOLA                   LAVINIA           30/07/1974 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 62 GRECO                     VALERIA           18/03/1967 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 63 NOBILE                    SILVIA            18/12/1981 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 64 CAPITANO                  VITO              18/08/1980 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 65 MINEO                     MARIA CRISTINA    06/06/1977 26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 66 CAMILLERI                 GENOVEFFA         09/10/1955 26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 67 CUSCHERA                  MARIA             26/07/1982 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 68 RUSSO                     IVANA             02/03/1973 24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 69 DALEO                     PATRIZIA          06/07/1978 21,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 70 ALBA                      ANGELO            01/06/1977 20

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 71 PIZZULLO                  SONIA             26/05/1979 12

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 72 AGLIOLOQUARTALARO         ANTONELLA         21/08/1981 0

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 SASSANO                   ISABELLA          13/10/1967 87

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 BONI'                     JOSEPHINE PHILOMEN19/03/1969 49

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 ALBANESE                  MONICA            04/06/1976 47

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 BARBARA                   VITALBA           01/06/1978 46

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 VIRGA                     VALERIA           05/02/1981 40,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 PACI                      ROSALIA           14/06/1974 34

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 PACI                      GRAZIELLA         15/02/1971 34

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 ROMANO                    ANNA              04/09/1965 31

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 9 VIVIANO                   ANTONINA          18/09/1964 27

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 10 NARDO                     ELISA             29/07/1978 26

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 ALLETTO                   SILVIA            29/01/1982 91

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 RIZZO                     MONICA            30/05/1984 88

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 RANDAZZO                  ANNA              08/12/1978 87

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 FAILLA                    ROSA MARIA        21/09/1979 86

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 PULERI                    SONIA             04/04/1966 85

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 SASSANO                   ISABELLA          13/10/1967 83

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 GERACI                    MARIAPALMA        08/04/1979 73,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 CANDELA                   VINCENZA          30/12/1962 68

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 CRACOLICI                 RITA              31/12/1974 64

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 NOBILE                    FRANCESCA         29/04/1972 61

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 BONI'                     JOSEPHINE PHILOMEN19/03/1969 60,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 LO PICCOLO                IVANA             17/11/1985 54

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 ARCIERI                   LAURA             30/09/1981 53,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 DI CESARE                 ALICE             10/04/1982 53,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 LO GRASSO                 GIUSEPPA          02/07/1964 53

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 MONTELEONE                DARIA             19/03/1979 48

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 ROLLERI                   FRANCESCA PAOLA   11/02/1984 48

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 GALLO                     ANTONIA           21/11/1986 46

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 BARBARA                   VITALBA           01/06/1978 46

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 20 ALESI                     ALESSANDRA        06/04/1985 45

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 21 ALBANESE                  MONICA            04/06/1976 42

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 22 VIRGA                     VALERIA           05/02/1981 40,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 23 ASARO                     ANNA              01/05/1983 37

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 24 VIVONA                    NOEMI CAROL       20/11/1982 37

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 25 IGNOFFO                   ILENIA            13/02/1981 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 26 MESSINA                   ANNA LISA         03/10/1978 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 27 GARGANO                   ANTONELLA         26/03/1978 35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 28 LA PAGLIA                 CLAUDIA           01/05/1981 35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 29 D'AMORE                   MARIAROSARIA      17/03/1986 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 30 GIAMBANCO                 ROSALIA           12/10/1980 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 31 TILOTTA                   MARIANNA          26/09/1974 32

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 32 ROMANO                    ANNA              04/09/1965 31

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 33 VIVIANO                   ANTONINA          18/09/1964 27

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 34 NARDO                     ELISA             29/07/1978 26

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 35 SPATA                     TERESA            16/09/1969 20

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 36 DI BELLA                  GIOVANNA          18/08/1978 16

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 DAIDONE                   ORIANA            11/01/1976 165

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 MANCINO                   FRANCESCA         28/05/1979 75



A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 ARCIERI                   LAURA             30/09/1981 68,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 RIGGIO                    DARIA             06/03/1981 55

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 ALESI                     ALESSANDRA        06/04/1985 45

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 6 ROLLERI                   FRANCESCA PAOLA   11/02/1984 44,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 7 ASARO                     ANNA              01/05/1983 38

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 8 FIORENTINO                ROSALINDA         23/07/1983 36,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 9 GARGANO                   ANTONELLA         26/03/1978 35

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 10 MONTESANTI                GAIA              03/04/1975 34

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 11 D'AMORE                   MARIAROSARIA      17/03/1986 33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 12 TILOTTA                   MARIANNA          26/09/1974 32

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 CALLEA                    MARIA KAROLA      10/10/1980 53

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 GIAMBANCO                 ROSALIA           12/10/1980 33

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 PATRICOLO                 GERMANA           29/08/1978 93

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 CASTRONOVO                LOREDANA          05/07/1978 89

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 CASTELLO                  CLAUDIA           14/11/1974 67

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 4 CALLEA                    MARIA KAROLA      10/10/1980 53

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 5 AGNESI                    GIORGIO           04/10/1977 31

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 PATRICOLO                 GERMANA           29/08/1978 93

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 CASTRONOVO                LOREDANA          05/07/1978 89

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 CASTELLO                  CLAUDIA           14/11/1974 67

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 4 CALLEA                    MARIA KAROLA      10/10/1980 53

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 5 AGNESI                    GIORGIO           04/10/1977 31

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 DAIDONE                   ORIANA            11/01/1976 165

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 PATRICOLO                 GERMANA           29/08/1978 93

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 CASTRONOVO                LOREDANA          05/07/1978 89

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 4 CASTELLO                  CLAUDIA           14/11/1974 67

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 5 CALLEA                    MARIA KAROLA      10/10/1980 53

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 6 AGNESI                    GIORGIO           04/10/1977 31


